24 Tandem in eodem articulo dicebant nonnulli, decretum iudicis, uel eius auctoritatem (si quando operari potest,) intelligi debere de maiori iudice, non de pedaneo uel infimo: ut ex Cardin. Paris. refert Cagnol. hic nu. 158. & ex Bal. tradit Rebus. ubi supra: & ultra eos generaliter ad limitandam præsumptionem iuris pro iudice, tradit Ias. in Rub. C. qui admitt. col. 2. & in tit. qui feud. dar. pos. nu. 10. & Hippol. sing. 438. Gerard. notab. 57. in fi. facit quod ex Aret. de iudice indiscreto tradit Alci. Reg. 3. præsump. 10. nu. 10. Quibus addo tex. ad id notabilem in l. 3. vers. si quis ad pedaneum. ff. ne quis eum: licet contradicere tentet Dec. in l. pacta nouissima. nu. 6. C. de pact.

○ Num uero nullibi animaduersum in eo articulo non omitto: DD. enim quæ proponunt quod alienatio fuit cum decreto: & quaerunt an ea non obstante, agi possit remedio huius l. Quæ inuestigatio principaliter respicit venditorem læsum, sed

cum præmittitur alienationem fuisse cum decreto, agnosci debet regulariter alienatam fuisse rem minoris uel fisci, uel ecclesiæ: quibus proprie decreti solennitas congruit: regulariter enim in alijs non requiritur. Unde secundum iuris principia, & receptas traditiones, necessario sequi uidetur, non obstante decreto, illis personis uel causis ob læsionem succurrendum fore etiam non spectata læsione ultra dimidiam: quod DD. non aduertunt.

25 A præcedenti articulo pendet alius similis de venditione in publica subhastatione, quem plures DD. à præcedenti non distinguunt, utrumque pro uno accipientes. In quo Ang. perusi. ex d. l. 1. C. de præd. decur. non semel tenuit, remedium huius l. locum non habere, quando res distrahitur in publica auctione: idque non nulli sequuntur. Sed contrarium uerius & receptius est, ut sic decisio huius l. procedat etiam re distracta in publica subhastatione: quod cum Imol. & melius sentientibus tradit Alex. in d. l. si quis cum aliter, nu. 16. & ibi Roma. nu. 8. Alex. in d. l. precia rerum: Aret. in d. §. si quis agens, in st. de action. Anton. Gome. ubi supra Corn. cons. 56. lib. 3. Burge. in d. c. cum causam, nu. 27. Rebus. in d. 2. Tomo. pag. 186. nu. 38. & pag. 452. tit. de præconi. in fin. dicens hanc esse ueram & communem sententiam, & ita in praxi seruari. Eandem probat Cremen. hic nu. 102. communemque & ueriores dicit Cagnol. nu. 161. eandem sensit Bar. in l. 1. C. de præscr. 30. uel. 40. an. Hæc autem receptior opinio fortissime probatur ex proximè deductis circa alienationem cum decreto,

nota re
mediu
2. locu
habere et
in vendit
sub hasta
publica